
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

                                                19 сессия _1_созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
" 23 "  апреля 2015 г. № 357-1/15              

 

 

Об утверждении  схемы  размещения 

 нестационарных торговых объектов   
 

 В соответствии со ст. 10 Федерального Закона от 28.12.2010 № 381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», Приказом Министерства промышленной политики 

Республики Крым от 26.12.2014г. № 129 «О Порядке разработки и 

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 

Республики Крым схем размещения нестационарных торговых объектов», 

Постановлением главы  администрации города Керчи № 97/1-п от 10 марта 

2015 года «О Порядке разработки и утверждения органами местного 

самоуправления муниципального  образования  город Керчь Республики Крым 

схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, с 

учетом согласований с территориальным отделом по Керчи и Ленинскому  

району Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике Крым 

№ 14/626-15 от 08.04.2015, отделением ГИБДД УМВД Российской Федерации 

по городу Керчь № 51/11-525 от 05.04.2015, 3-им пожарно-спасательным 

отрядом  ФПС ГУ МСЧ России по Республике Крым № 633 от 01.04.2015, в 

целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных 

торговых объектов на территории муниципального образования городской 

округ Керчь Республики Крым,  городской совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования городской округ Керчь  

Республики Крым  (приложение 1,2). 

2. Отделу организационного обеспечения деятельности аппарата 

Керченского городского совета (Ушакова) обеспечить опубликование данного  



решения на официальном сайте Керченского городского совета и в газете 

«Керченский рабочий». 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

заместителей главы администрации города Керчь                                                

Жорняк Б.И., Кириченко Р.А.. 
 

 

 

 

 

Председатель городского совета         Л. ЩЕРБУЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Текстовая часть к Схеме размещения нестационарных торговых объектов.  

№ 

п/п 

Месторасположение(адрес) 

нестационарного торгового объекта 
Площадь 

Тип  

нестационарного 

торгового объекта 

вид реализуемых товаров 

Форма 

собственности 

земельного 

участка 

Срок размещения  

нестационарного 

торгового объекта 

Порядок 

предоставления 

места для 

размещения 

нестационарного 

торгового 

объекта 

1.  
в р-не ул. Ворошилова, 23а 

11,25 м² 

(26,3 м²) 

павильон с летней 

площадкой 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 25.11.2015г.) 
без конкурса 

2.  в р-не к-тра «Дружба»,   

ул. Орджоникидзе 
9,0 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 29.07.2016г.) 
без конкурса 

3.  
в р-не ул. Ворошилова 25 м² павильон табачные изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до 17.09.2018г.) 
без конкурса 

4.  
в р-не ул. Орджоникидзе 32,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 23.06.2016г.) 
без конкурса 

5.  
в р-не пер. Юннатов 6,0  м² киоск 

хлеб и хлебобулочные 

изделия 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 07.04.2014г.) 
без конкурса 

6.  
в р-не ул. Ульяновых 8,0  м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до14.01.2019г.) 
без конкурса 

7.  в р-не ул. Орджоникидзе, 

(к-ра «Дружба»)   
6,0  м² киоск 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная круглогодично по конкурсу 

8.  в р-не ул. Орджоникидзе, 

(к-ра «Дружба»)   
6,0  м² киоск 

продовольственные 

товары 
Муниципальная круглогодично по конкурсу 

9.  
в р-не ул. Генерала Петрова 21,6  м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 25.11.2015г.) 
без конкурса 

10.  в р-не ул. Орджоникидзе, 

(к-ра «Дружба»)   
6,0 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 25.11.2015г.) 
без конкурса 

11.  
в р-не ул. Буденного, 40 15,75 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 30.01.2018г.) 
без конкурса 

12.  
в р-не ул. Ворошилова 6,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(02.11.2015г.) 
без конкурса 

13.  
в р-не ул. Кирова,41 

15,75 м² 

(32,5 м²) 
павильон 

продовольственные 

товары (рыбная продукция) 
Муниципальная круглогодично по конкурсу 

14.  
в р-не Вокзального шоссе, д. 43а 80,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 28.12.2016г.) 
без конкурса 

15.  в р-не ул. Орджоникидзе, 

(к-ра «Дружба»)   
12,0 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 29.09.2015г.) 
без конкурса 



16.  
в р-не городской набережной 

75,0 м² 

240,0 м² 

павильон с летней 

площадкой 
обществненное питание Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2060г.) 

без конкурса 

17.  в р-не кургана Мелек-Чесме(р-не 

автовокзала) 
84,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 26.06.2023г.) 
без конкурса 

18.  г. Керчь,ул. Гайдара(район 

автовокзала, возле Кургана) 
50,0 м² павильон 

прод.товры (соки, 

воды,мороженое) 
Муниципальная круглогодично по конкурса 

19.  
в р-не ул. Сморжевского 24,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 26.05.2015г.) 
без конкурса 

20.  в р-не ул. Орджоникидзе, 

(к-ра «Дружба»)   
9,0 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 28.07.2015г.) 
без конкурса 

21.  
в р-не ул. Свердлова 84 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 07.10.2016г.) 
без конкурса 

22.  
в р-не ул. Пролетарской 182,16м² 12 павильонов прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до24.12.2061г.) 
без конкурса 

23.  
в р-не ул. Курортной 16,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до21.10.2019г.) 
без конкурса 

24.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до19.02.2059г.) 
без конкурса 

25.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары(ювелирные изделия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.02.2059г.) 
без конкурса 

26.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары(ювелирные изделия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.02.2059г.) 
без конкурса 

27.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон не продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

(до11.02.2059г.) 
без конкурса 

28.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.02.2059г.) 
без конкурса 

29.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

овощи, фрукты и бахчевые 

культуры 
Муниципальная 

круглогодично 

(до19.02.2059г.) 
без конкурса 

30.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.02.2059г.) 
без конкурса 

31.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до19.02.2059г.) 
без конкурса 

32.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до26.02.2059г.) 
без конкурса 

33.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до26.02.2059г.) 
без конкурса 

34.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до11.02.2059г.) 
без конкурса 



35.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон табачные изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до08.02.2059г.) 
без конкурса 

36.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

хлеб и хлебобулочные 

изделия 
Муниципальная 

круглогодично 

(до08.02.2059г.) 
без конкурса 

37.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

хлеб и хлебобулочные 

изделия 
Муниципальная 

круглогодично 

(до08.02.2059г.) 
без конкурса 

38.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до08.02.2059г.) 
без конкурса 

39.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (сумки) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.02.2059г.) 
без конкурса 

40.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.02.2059г.) 
без конкурса 

41.  
в р-не ул. Борзенко 29,88 м² павильон 

не продовольственные 

товары(обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до17.02.2059г.) 
без конкурса 

42.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до17.02.2059г.) 
без конкурса 

43.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (фильтры для воды) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

44.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

45.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (ювелирные изделия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до23.02.2059г.) 
без конкурса 

46.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары(нижнее белье) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.02.2059г.) 
без конкурса 

47.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

48.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

49.  
в р-не ул. Борзенко 24,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

50.  
в р-не ул. Борзенко 26,24 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

51.  
в р-не ул. Борзенко 23,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

52.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (шторы, тюль) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до16.02.2059г.) 
без конкурса 

53.  
в р-не ул. Борзенко 22,8м² павильон 

не продовольственные 

товары (часы) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до23.02.2059г.) 
без конкурса 

54.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (верхняя мужская 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.02.2059г.) 
без конкурса 



одежда) 

55.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда, обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до02.03.2059г.) 
без конкурса 

56.  
в р-не ул. Борзенко 29,88 м² павильон 

не продовольственные 

товары (электроинструменты) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до31.03.2059г.) 
без конкурса 

57.  в р-не ул. Орджоникидзе, 

(к-ра «Дружба»)   
10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до31.03.2015г.) 
без конкурса 

58.  в р-не ул. Сморжевского 

(в р-не рынка) 
10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до31.03.2015г.) 
без конкурса 

59.  
в р-не ул. Цибизова 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до31.03.2015г.) 
без конкурса 

60.  
в р-не Вокзального шоссе, 36 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до31.03.2015г.) 
без конкурса 

61.  
в р-не ул.Кирова, 1  14,77 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

( до31.03.2015г.) 
без конкурса 

62.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

( до31.03.2059г.) 
без конкурса 

63.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

( до31.03.2059г.) 
без конкурса 

64.  
в р-не ул. Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (ювелирные изделия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 09.04.2059г.) 
без конкурса 

65.  
в р-не ул. Борзенко 30,4 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до25.06.2059г.) 
без конкурса 

66.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до25.06.2059г.) 
без конкурса 

67.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до25.06.2059г.) 
без конкурса 

68.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до25.06.2059г.) 
без конкурса 

69.  
в р-не ул. Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до25.06.2059г.) 
без конкурса 

70.  
в р-не ул. Борзенко 23,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (сумки) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до15.09.2059г.) 
без конкурса 

71.  
в р-не ул. Борзенко 23,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до15.09.2059г.) 
без конкурса 



72.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (текстиль) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до15.09.2059г.) 
без конкурса 

73.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до04.08.2059г.) 
без конкурса 

74.  
в р-не ул. Борзенко 23,4 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до04.08.2059г.) 
без конкурса 

75.  
в р-не ул. Борзенко 23,4 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до04.08.2059г.) 
без конкурса 

76.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (текстиль) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до04.08.2059г.) 
без конкурса 

77.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до04.08.2059г.) 
без конкурса 

78.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 15.09.2069г.) 
без конкурса 

79.  
в р-не ул. Борзенко 10,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (электроинструменты) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

80.  
в р-не ул. Борзенко 24,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.11.2059г.) 
без конкурса 

81.  
в р-не ул. Борзенко 24,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (мужская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

82.  
в р-не ул. Борзенко 24,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (мужская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

83.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (мужская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

84.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (детские игрушки) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.11.2059г.) 
без конкурса 

85.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда, обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

86.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

87.  
в р-не ул. Борзенко 24,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (канцелярия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

88.  
в р-не ул. Борзенко 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

89.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

90.  
в р-не ул. Борзенко 22,8 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

91.  
в р-не ул. Борзенко 18,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 



92.  
в р-не ул. Борзенко 18,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (спорттовары) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

93.  
в р-не ул. Борзенко 18,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (верхняя одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

94.  
в р-не ул. Борзенко 18,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (детская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

95.  
в р-не ул. Борзенко 23,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (ювелирные изделия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

96.  
в р-не ул. Борзенко 24,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

97.  
в р-не ул. Борзенко 24,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

98.  
в р-не ул. Борзенко 18,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.12.2059г.) 
без конкурса 

99.  
в р-не ул. Горького, 4 36,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

100.  
в р-не ул. Горького, 4 36,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

101.  
в р-не ул. Горького, 4 36,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

102.  
в р-не ул. Борзенко 15,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

103.  
в р-не ул. Борзенко 18,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

104.  
в р-не ул. Борзенко 12,9 м² павильон 

не продовольственные 

товары (верхняя одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

105.  
в р-не ул. Борзенко 11,7 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

106.  
в р-не ул. Борзенко 18,6 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

107.  
в р-не ул. Марата, 2 27,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

108.  
в р-не ул. Марата, 2 27,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

109.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

110.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

111.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 



112.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

113.  
в р-не ул. Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до30.12.2059г.) 
без конкурса 

114.  
в р-не ул. Марата, 2 27,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до14.02.2060г.) 
без конкурса 

115.  
в р-не ул. Орджоникидзе, 39 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (фототовары) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до14.02.2060г.) 
без конкурса 

116.  
в р-не ул. Орджоникидзе, 39 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (фототовары) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до14.02.2060г.) 
без конкурса 

117.  
в р-не ул. Борзенко 27,2 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до10.05.2060г.) 
без конкурса 

118.  
в р-не ул. Борзенко 21,6 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до10.05.2060г.) 
без конкурса 

119.  
в р-не Аршинцевской косы 16,0 м² Пляжный бар 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 

120.  
в р-не Аршинцевской косы 16,0 м² Пляжный бар 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 

121.  
в р-не Аршинцевской косы 14,8 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 

122.  
в р-не Аршинцевской косы 6,0 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 

123.  
в р-не Аршинцевской косы 6,0 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 

124.  
в р-не Аршинцевской косы 14,8 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 

125.  
в р-не  ул. Сморжевского 21,6 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до28.03.2017г.) 
без конкурса 

126.  
в р-не ул.  Сморжевского 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до28.03.2017г.) 
без конкурса 

127.  
в р-не ул.  Зои Космодемьянской 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до28.03.2017г.) 
без конкурса 

128.  
в р-не ул.Орджоникидзе,47/11 12,96 м² павильон 

овощи, фрукты и бахчевые 

культуры 
Муниципальная 

круглогодично 

(до03.04.2017г.) 
без конкурса 

129.  
в р-не ул. Ленина 43 14,6 м² летнее кафе общественное питание Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 11.04.2017г.) 

без конкурса 

130.  
в р-не  ш. Вокзального, 43 30,0 м² павильон 

овощи, фрукты и бахчевые 

культуры 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.04.2017г.) 
без конкурса 



131.  
в р-не ул.  Орджоникидзе102-115 7,5 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до11.04.2017г.) 
без конкурса 

132.  
в р-не  ш. Героев Сталинграда, 56 24,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до11.04.2017г.) 
без конкурса 

133.  
в р-не   ул. Орджоникидзе, ул. Мира 30,0 м² павильон кондитерские изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до03.05.2017г.) 
без конкурса 

134.  
в р-не   ул. Орджоникидзе, ул. Мира 30,0 м² павильон кондитерские изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до03.05.2017г.) 
без конкурса 

135.  
в р-не  ул. Орджоникидзе, ул. Мира 30,0 м² павильон кондитерские изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до03.05.2017г.) 
без конкурса 

136.  
в р-не  ул. Орджоникидзе, ул. Мира 30,0 м² павильон кондитерские изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до03.05.2017г.) 
без конкурса 

137.  
в р-не  ул. Толбухина, ул. Правды 30,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до04.05.2017г.) 
без конкурса 

138.  
в р-не Аршинцевской косы 19,1 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

139.  
в р-не Аршинцевской косы 19,1 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

140.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

141.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

142.  
в р-не Аршинцевской косы 28,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

143.  
в р-не Аршинцевской косы 28,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

144.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

145.  
в р-не Аршинцевской косы 6,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

146.  
в р-не Аршинцевской косы 4,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 



 (до 14.05.2017г.) 

147.  
в р-не Аршинцевской косы 4,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

148.  
в р-не Аршинцевской косы 21,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

149.  
в р-не Аршинцевской косы 21,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

150.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

151.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

152.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

153.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

154.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

155.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

156.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

157.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

158.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 

159.  
в р-не Аршинцевской косы 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 14.05.2017г.) 

без конкурса 



160.  
в р-не ул. Орджоникидзе 119 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до21.05.2017г.) 
без конкурса 

161.  
в р-не ул. Орджоникидзе 119 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до21.05.2017г.) 
без конкурса 

162.  
в р-не ул. Борзенко 63-а 21,0 м² павильон не продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

(до21.05.2017г.) 
без конкурса 

163.  
в р-не ул. Советская, 32а 14,0 м² летнее кафе прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.05.2017г.) 

без конкурса 

164.  
в р-не ул. Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до21.06.2017г.) 
без конкурса 

165.  
в р-не ул. Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (текстиль) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до21.06.2017г.) 
без конкурса 

166.  
в р-не ул. Пролетарская 29,8 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до03.07.2017г.) 
без конкурса 

167.  
в р-не ул. Пролетарская 24,8 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до19.08.2017г.) 
без конкурса 

168.  
в р-не ул. Марата, 20 30,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до09.09.2017г.) 
без конкурса 

169.  
в р-не ул. Мира, 5 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до23.09.2017г.) 
без конкурса 

170.  
в р-не ул. Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (ткань) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.10.2017г.) 
без конкурса 

171.  
в р-не ул. Пролетарская 22,5 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь, сумки) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.10.2017г.) 
без конкурса 

172.  
в р-не ул. Пролетарская 22,5 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь, сумки) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до11.10.2017г.) 
без конкурса 

173.  
в р-не ул. Ленина, 30 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (ювелирные изделия) 
Муниципальная круглогодично без конкурса 

174.  
в р-не ул. Ленина, 30 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары ( ювелирные изделия) 
Муниципальная круглогодично без конкурса 

175.  
в р-не ул. Ленина, 30 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (ювелирные изделия) 
Муниципальная круглогодично без конкурса 

176.  
в р-не ул. Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до15.10.2017г.) 
без конкурса 

177.  
в р-не  ул.Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до15.10.2017г.) 
без конкурса 

178.  
в р-не  ул.Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская, мужская 

одежда) 

Муниципальная круглогодично без конкурса 



179.  
в р-не  ул.Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до17.10.2017г.) 
без конкурса 

180.  
в р-не  ул.Сморжевского 8,0 м² киоск печатная продукция Муниципальная 

круглогодично 

(до23.10.2017г.) 
без конкурса 

181.  
в р-не  ул.Еременко,28 26,4 м² павильон 

не продовольственные 

товары (канцелярия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.10.2017г.) 
без конкурса 

182.  
в р-не  ул.Еременко,28 26,4 м² павильон 

не продовольственные 

товары (удобрения) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.10.2017г.) 
без конкурса 

183.  
в р-не  ул.Еременко,28 29,9 м² павильон 

не продовольственные 

товары (канцелярия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.10.2017г.) 
без конкурса 

184.  
в р-не  ул.Гайдара 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до06.11.2017г.) 
без конкурса 

185.  
в р-не  ул.Сморжевского 27,6 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до10.12.2017г.) 
без конкурса 

186.  
в р-не  ул.Сморжевского 27,6 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до10.12.2017г.) 
без конкурса 

187.  в р-не  ул.Орджоникидзе-ул.Мира 
30,0 м² павильон кондитерские изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до09.12.2017г.) 
без конкурса 

188.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (канцелярия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до12.12.2017г.) 
без конкурса 

189.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (канцелярия) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до12.12.2017г.) 
без конкурса 

190.  
в р-не  ул.Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до19.12.2017г.) 
без конкурса 

191.  
в р-не  ул.Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до19.12.2017г.) 
без конкурса 

192.  
в р-не  ул.Борзенко 20,3 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до02.01.2018г.) 
без конкурса 

193.  в р-не пер. Милицейский - 

ул.Борзенко 
30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до02.01.2018г.) 
без конкурса 

194.  в р-не  ул.Орджоникидзе,103/2 
30,0 м² павильон 

овощи, фрукты и бахчевые 

культуры 
Муниципальная 

круглогодично 

(до23.01.2018г.) 
без конкурса 

195.  
в р-не  ул.Борзенко 24,8м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.01.2018г.) 
без конкурса 

196.  
в р-не  ул.Пролетарская 24,8 м² павильон 

не продовольственные 

товары (одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до24.01.2018г.) 
без конкурса 

197.  
в р-не  ул.Мира 7,5 м² киоск печатная продукция Муниципальная 

круглогодично 

(до31.01.2018г.) 
без конкурса 

198.  в р-не  ул.Орджоникидзе,111 
30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до18.01.2018г.) 
без конкурса 



199.  в р-не  ул.Орджоникидзе,111 
30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до18.01.2018г.) 
без конкурса 

200.  г. Керчь, ул. Марата,2 (возле ост. 

«КУОР») 
40,0 м² павильон 

Продтовары и хлебобулочные 

изделия 
Муниципальная круглогодично по конкурса 

201.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до19.02.2018г.) 
без конкурса 

202.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 30,0 м² павильон прод.товары, нмепрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до19.02.2018г.) 
без конкурса 

203.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до19.02.2018г.) 
без конкурса 

204.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до19.02.2018г.) 
без конкурса 

205.  
в р-не  ул.Курортная,1 30,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до27.02.2018г.) 
без конкурса 

206.  
в р-не  ул.Курортная,1 29,5м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная круглогодично без конкурса 

207.  
в р-не  ул.Орджоникидзе,113 20,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до01.03.2018г.) 
без конкурса 

208.  
в р-не  ул.Курортная,1 26,55 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная круглогодично без конкурса 

209.  
в р-не  ул.Орджоникидзе,113 20,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (текстиль) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до14.03.2018г.) 
без конкурса 

210.  
в р-не  ул.Орджоникидзе,113 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (текстиль) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до14.03.2018г.) 
без конкурса 

211.  
в р-не  ул.Борзенко 28,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (мужская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до02.04.2018г.) 
без конкурса 

212.  
в р-не  ул.Орджоникидзе,113 30,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до02.04.2018г.) 
без конкурса 

213.  
в р-не  ул.Борзенко 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до08.04.2018г.) 
без конкурса 

214.  
в р-не ул.Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (трикотаж, обувь) 
Муниципальная круглогодично без конкурса 

215.  
в р-не  ул.Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до09.04.2018г.) 
без конкурса 

216.  
в р-не  ул.Борзенко 30,0 м² павильон 

не продовольственные 

товары (женская одежда) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до09.04.2018г.) 
без конкурса 

217.  
в р-не  ул.Айвазовского 30,0 м² летняя площадка общественное питание Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 16.04.2018г.) 

без конкурса 



218.  
в р-не  ул.Айвазовского 30,0 м² летняя площадка общественное питание Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 16.04.2018г.) 

без конкурса 

219.  
в р-не  ул.Сморжевского 30,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до28.04.2018г.) 
без конкурса 

220.  
в р-не  ул.Сморжевского 30,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

круглогодично 

(до28.04.2018г.) 
без конкурса 

221.  
в р-не  Привокзальной площади 30,0 м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до27.05.2018г.) 
без конкурса 

222.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

223.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

224.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

225.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

226.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

227.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

228.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

229.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11.  

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

230.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

231.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 



232.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

233.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

234.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

235.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

236.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

237.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

238.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11.. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

239.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

240.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

241.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

242.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

243.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

244.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 



245.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

246.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

247.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

248.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.06.2018г.) 

без конкурса 

249.  
в р-не  ул.Ленина 30,0 м² летняя площадка общественное питание Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 06.06.2018г.) 

без конкурса 

250.  
в р-не  ул.Еременко 5,1 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до13.06.2018г.) 
без конкурса 

251.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

252.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

253.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

254.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

255.  
в р-не  ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

256.  
в р-не ул.Братьев Мальченко 7,5 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

257.  
в р-не  ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

258.  
в р-не  ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 



(до 19.06.2018г.) 

259.  
в р-не  г.Митридат 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

260.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 19.06.2018г.) 

без конкурса 

261.  
в р-не городской набережной 6,25 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 20.06.2018г.) 

без конкурса 

262.  
в р-не  ул.Косоногова 6,25 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 20.06.2018г.) 

без конкурса 

263.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 20.06.2018г.) 

без конкурса 

264.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 20.06.2018г.) 

без конкурса 

265.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 20.06.2018г.) 

без конкурса 

266.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

267.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

268.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

269.  
в р-не  ул.Ленина 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

270.  
в р-не  ул.Ленина 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

271.  
в р-не  ул.Ленина 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 



272.  
в р-не  ул.Ленина 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

273.  
в р-не  ул. Еременко 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

274.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

275.  
в р-не  ул.Еременко 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

276.  
в р-не  ул.Еременко 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.06.2018г.) 

без конкурса 

277.  
в р-не  г.Митридат 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11.(до 

25.06.2018г.) 

без конкурса 

278.  
в р-не  пер.Димитрова 

4 шт х 

30,0 м² 

1 шт х 

26,3 м² 

летняя площадка общественное питание Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 26.06.2018г.) 

без конкурса 

279.  
в р-не  ул.Генерала Петрова,12 6,0 м² автоприцеп хлеб, хлебобулочные изделия Муниципальная 

круглогодично 

(до27.06.2018г.) 
без конкурса 

280.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 27.06.2018г.) 

без конкурса 

281.  
в р-не  г.Митридат 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 27.06.2018г.) 

без конкурса 

282.  
в р-не  г.Митридат 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 01.07.2018г.) 

без конкурса 

283.  
в р-не  г.Митридат 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 01.07.2018г.) 

без конкурса 

284.  
в р-не  г.Митридат 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 01.07.2018г.) 

без конкурса 



285.  
в р-не  ул.Еременко 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до01.07.2018г.) 

без конкурса 

286.  
в р-не  ул.Ленина 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 01.07.2018г.) 

без конкурса 

287.  
в р-не  ул.Ленина 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 01.07.2018г.) 

без конкурса 

288.  в р-не  ул.Гайдара 

 
21,6 м² павильон прод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до02.07.2018г.) 
без конкурса 

289.  район ул.Косоногова 

 

2 шт х 

5,0 м² 
палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры. Мороженное, б\а 

напитки 

Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 02.07.2018г.) 

без конкурса 

290.  
в р-не  ул.Ленина 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 02.07.2018г.) 

без конкурса 

291.  
в р-не  ул.Еременко 1,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 02.07.2018г.) 

без конкурса 

292.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

293.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

294.  
в р-не  ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

295.  
в р-не г.Митридат 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

296.  
в р-не  ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

297.  
в р-не ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

298.  
в р-не  ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 



(до 04.07.2018г.) 

299.  
в р-не  ул.Галины Петровой 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

300.  
в р-не  ул.Галины Петровой,110 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

 (до 04.07.2018г.) 

без конкурса 

301.  
в р-не  Московского пляжа 12,25 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

302.  
в р-не городской набережной 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

303.  
в р-не  ул.Ленина 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

304.  
в р-не  ул.Ленина 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

305.  
в р-не  ул.Орджоникидзе 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

306.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

307.  
в р-не городской набережной 5,0 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

308.  
в р-не  ул.Айвазовского,29 8,0 м² киоск прод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до09.07.2018г.) 
без конкурса 

309.  
в р-не  Молодежного парка 6,25 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 08.07.2018г.) 

без конкурса 

310.  
в р-не  ул.Пирогова 6,0 м² киоск печатная продукция Муниципальная 

круглогодично 

(до10.07.2018г.) 
без конкурса 

311.  
в р-не  ул.Сморжевского 6,25 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 10.07.2018г.) 

без конкурса 

312.  
в р-не  ул.Еременко 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 



(до 10.07.2018г.) 

313.  
в р-не  ул.Еременко 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 11.07.2018г.) 

без конкурса 

314.  
в р-не ул.Галины Петровой,116 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 

315.  
в р-не  ул.Блюхера,3 

2шт х 

30,0 м² 
павильон общественное питание Муниципальная 

круглогодично 

(до15.07.2018г.) 
без конкурса 

316.  
в р-не  450 квартала 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 22.07.2018г.) 

без конкурса 

317.  
в р-не ул.Орджоникидзе 20,0 м² киоск печатная продукция Муниципальная 

круглогодично 

(до26.07.2018г.) 
без конкурса 

318.  
в р-не  ул.Еременко 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 29.07.2018г.) 

без конкурса 

319.  в р-не  ул.Ленина (театр 

им.Пушкина) 
0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 29.07.2018г.) 

без конкурса 

320.  
в р-не  ул.Ленина,28 

1шт х 

27,0м² 

1 шт 

х21,0м² 

1шт х 

15,0м² 

1 шт 

х23,0м² 

летняя площадка общественное питание Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 31.07.2018г.) 

без конкурса 

321.  
в р-не Аджимушкая 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 02.08.2018г.) 

без конкурса 

322.  
в р-не  ул.Ворошилова 30,0 м² киоск 

овощи, фрукты и бахчевые 

культуры 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 05.08.2018г.) 
без конкурса 

323.  
в р-не Молодежного парка 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 15.08.2018г.) 

без конкурса 

324.  
в р-не Молодежного парка 30,0 м² павильон 

продовольственные 

товары 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 16.08.2018г.) 

без конкурса 

325.  в р-не  ул.Свердлова 
5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 
без конкурса 



(до 22.08.2018г.) 

326.  
в р-не ул. Айвазовского,29 14,4 м²  прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 29.08.2018г.) 
без конкурса 

327.  
в р-не ул. Горького, 22 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до 30.08.2018г.) 
без конкурса 

328.  
в р-не ул. Ульяновых, 1 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до 30.08.2018г.) 
без конкурса 

329.  
в р-не  ул.Ленина 

2шт х 

5,0 м² 
палатка 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 05.09.2018г.) 

без конкурса 

330.  
в р-не  ул.Ленина 

3шт х 

5,0 м² 
палатка 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 05.09.2018г.) 

без конкурса 

331.  
в р-не ул. Горького, 9 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до 18.09.2018г.) 
без конкурса 

332.  
в р-не ул. Ворошилова,13 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до 18.09.2018г.) 
без конкурса 

333.  
в р-не ул. Ордженикидзе,90 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до 18.09.2018г.) 
без конкурса 

334.  
в р-не ул. Кирова,5 30,0 м² павильон цветочная мастерская Муниципальная 

круглогодично 

(до 11.10.2018г.) 
без конкурса 

335.  
в р-не ул. Гайдара,17 23,8 м²  прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 16.10.2018г.) 
без конкурса 

336.  
в р-не ул. Войкова 60,0 м² павильон 

не продовольственные товары 

(одежда, обувь) 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 16.10.2018г.) 
без конкурса 

337.  
в р-не ул. Войкова 10,32м² трейлер 

фирменная торговля «Дружба 

народов» 

(колбасные изделия) 

Муниципальная 
круглогодично 

(до 17.10.2018г.) 
без конкурса 

338.  
в р-не  ул.Ленина 6,0 м² автоприцеп прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 17.10.2018г.) 
без конкурса 

339.  
в р-не Старо-Каронтинский пляж 30,0 м² палатка продовольственные товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.10.2018г.) 

без конкурса 

340.  
в р-не ул. Ордженикидзе,47 30,0 м² павильон 

овощи, фрукты и бахчевые 

культуры 
Муниципальная 

круглогодично 

(до 14.11.2018г.) 
без конкурса 



341.  перекресток ул. Островского и 

Дальней 
19.3 м² палатка прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 20.11.2018г.) 
без конкурса 

342.  
в р-не пляже «Черепашка» 8,0 м² палатка продовольственные товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 21.10.2018г.) 

без конкурса 

343.  
в р-не ул. Мира,7 5,1 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 27.12.2018г.) 
без конкурса 

344.  
в р-не ул. Ворошилова 5,1 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 27.12.2018г.) 
без конкурса 

345.  
в р-не ул. Советская 

2 шт.х 

30,0 м² 
павильон 

 

прод.товары, непрод.товары 

 

Муниципальная 
круглогодично 

(до 27.12.2018г.) 
без конкурса 

346.  
 в р-не ул. Ленина, 46 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 27.01.2019г.) 

без конкурса 

347.  
в р-не ул. Ленина,46 0,5 м² лоток 

Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 27.01.2019г .) 

без конкурса 

348.  в р-не ул. Г. Петровой 
5,0 м² киоск прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 30.01.2019г.) 
без конкурса 

349.  
в р-не ул. Г.Петровой,110 

0,5 м² лоток 
Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 27.01.2019г.) 

без конкурса 

350.  
в р-не ул.Орджоникидзе,39 

0,5 м² лоток 
Праздничная атрибутика, 

экскурсионые билеты 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 27.01.2019г .) 

без конкурса 

351.  
в р-не ул. Еременко 

1шт х30,8  

м² 

1шт х30,0  

м² 

павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 
круглогодично 

(до 06.03.2019г.) 
без конкурса 

352.  
в р-не ул. С. Рязина 28,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

(до 13.03.2019г.) 
без конкурса 

353.  
в р-не пляжа «Черепашка» 24.0 м² палатка прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

(до 13.03.2019г .) 

без конкурса 

354.  
в р-не ул. Чкалова, 78 28,0  м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 22.08.2019 г) 
без конкурса 

355.  
в р-не ул. Буденого,4 30,0  м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 22.08.2019 г) 
без конкурса 



356.  
в р-не ул. Ворошилова,19 30,0  м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 22.08.2019 г) 
без конкурса 

357.  
в р-не ул. Чкалова, 78 28,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 03.09.2019 г) 
без конкурса 

358.  
в р-не Кимирийского шоссе 30,0  м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 12.09.2019 г) 
без конкурса 

359.  
в  р-не ул. Войкова, 30 

5 шт. х 

30,0  м² 
павильлоны 

2 - продовольственные товары 

3- непродовольственные 

товары 

Муниципальная 
Круглогодично 

(до 22.09.2019 г) 
без конкурса 

360.  
в р-не ул. Свердлова, 39 

2 шт. х 

20,0  м² 
павильоны непрловольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 26.09.2019 г) 
без конкурса 

361.  
в р-не ул. Войкова, 28 30,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 13.10.2019 г) 
без конкурса 

362.  
в р-не ул. Ворошилова, 19 30,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 17.10.2019 г) 
без конкурса 

363.  
по ул. Кирова в р-не морвокзала  30,0  м² павильон непродовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 20.10.2019 г) 
без конкурса 

364.  в р-не пер. Майский и  

пер. Юннатов 

2 шт. х 

30,0  м² 
павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 23.10.2019 г) 
без конкурса 

365.  
в р-не шоссе Героев Сталинграда, 10 

2 шт. х 

30,0  м² 
павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 05.11.2019 г) 
без конкурса 

366.  
в р-не ул. Ворошилова,31 

3 шт. х 

28,0  м² 
павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 27.11.2019 г) 
без конкурса 

367.  
в р-не ул. Ульяновых,20 28,0  м² павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 27.11.2019 г) 
без конкурса 

368.  в р-не ул. Войкова,          

ул. Сакко, ул. Суворова 
9,0  м² киоск продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 01.12.2019 г) 
без конкурса 

369.  в р-не ул. Кулакова,       

 ул. Стратейчука 
29,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 01.12.2019 г) 
без конкурса 

370.  в р-не ул. Г. Петрова,  

д.66-68 
9,0  м² киоск продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 01.12.2019 г) 
без конкурса 

371.  
в р-не ул. Горького, д.3 9,0  м² киоск продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 01.12.2019 г) 
без конкурса 

372.  
в р-не ул. Кирова,105 

2 шт. х 

30,0  м², 

2 шт. х 

25,2  м² 

павильоны продовольственные товары Муниципальная 
Круглогодично 

(до 01.12.2019 г) 
без конкурса 

373.  
в р-не ул. Генерала Петрова, 8 30,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 10.12.2019 г) 
без конкурса 



374.  
в р-не ул. Генерала Петрова, 8 30,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 10.12.2019 г) 
без конкурса 

375.  
в р-не ул. Генерала Петрова, 8 30,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 10.12.2019 г) 
без конкурса 

376.  
в р-не ул. Генерала Петрова, 8 30,0  м² павильон продовольственные товары Муниципальная 

Круглогодично 

(до 10.12.2019 г) 
без конкурса 

377.  
в р-не ул. Ленина,29 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

378.  
в р-не ул. Ленина,37 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

379.  
в р-не ул. Ленина,43 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

380.  
в р-не  гор. набережной 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

381.  
в р-не ул. Генерала Петрова,14 5 м² Киоск Овощи, фрукты,бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

382.  
г. Керчь, перекресток 

ул.Орджоникидзе и Цибизова (возле  

магазина  все по 10 ) 

9 м² Палатка 

продовольсвеные товары, б/а 

напитки, 

снеки,мороженое 

Муниципальная 
Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

383.  в р-не ул. Орджоникидзе 

(к-н «Дружба») 
9 м² ларек 

прод.товары, 

молочная продукция 
Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

384.  
в р-не ул. Свердлова 5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

385.  
в р-не  гор. набережной  5,0 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

386.  
в р-не  гор. набережной 

5,0 м²- 15 

м² 
палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

387.  
в р-не ул. Чкалова, 78 3,9 м² лоток овощи, фрукты, цитрусовые Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

388.  
в р-не ул. Горького, 2-Б 30,0  м² павильон овощи, фрукты, цитрусовые Муниципальная 

круглогодично 

 

по конкурсу 

389.  
в р-не горы Митридат 4 м² - 6 м² палатка 

Товары курортного спроса, 

сувениры 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11 

по конкурсу 

390.  
в р-не  гор. набережной 6,25 м² палатка Мороженное, б\а напитки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

391.  
в р-не Вокзального шоссе, 43 8,8  м² автоприцеп продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

 

по конкурсу 

392.  
в р-не ул. Г. Петрова, 24 8,8  м² 

автоприцеп 
продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

 

по конкурсу 



393.  
в р-не ул. Г. Петрова, 12 8,8  м² 

автоприцеп 
продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

 

по конкурсу 

394.  
в р-не ул. Горького, 2-б 8,8  м² 

автоприцеп 
продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

 

по конкурсу 

395.  
в р-не ул. Горького,3 8,8   м² 

автоприцеп 
продовольственные товары Муниципальная 

круглогодично 

 

по конкурсу 

396.  г. Керчь ,ул. Ленина ,20 возле кафе 

«Жар-пицца» 
60,0 м² Летнее кафе 

услуги общественного 

питания 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

397.  
г. Керчь,ул. Цибизова ( в районе 

остановки ЖРК напротив входа в 

рынок) 

8 м² - 22.8 

м² 

Авторприцеп 

«Купава» 

прод.товары ,(рыбная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

398.  
г. Керчь, ул. Орджоникидзе (в 

районе  остановки Институт, 

магазин Продукты-392  ) 

8 м² - 20м² 
Авторприцеп 

«Купава» 

прод.товары (рыбная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

399.  г. Керчь, Вокзальное шоссе (в 

районе домов №41-43) 
8 м² 

Авторприцеп 

«Купава» 

Прод.товары, 

рыбная продукция 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

400.  г. Керчь,ул. Генерала Петрова (во 

дворе) 
25 м² Павильон Прод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

401.  г. Керчь,ул. Ульяновых (напротив 

магазина Волна) 
7,5 м² 

Авторприцеп 

«Купава» 

продтовары ,(рыбная 

продукция) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

402.  
г. Керчь,Вокзальное шоссе,41 50-100 м² 

Торговый 

павильон 
непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

403.  г. Керчь, ул. Кирова (возле Сильпо 

на площадке) 
25 м² Палатка 

прод.товары 

(соки, воды,мороженое) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

404.  г. Керчь , ул. Войкова,12а (в парке 

Гагарина) 
7 м² Киоск 

прод.товары (соки, 

воды,мороженое) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

405.  
г. Керчь,ул.1-я Береговая,20а 25 м² Павильон 

прод.товары 

(соки, воды,мороженое) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

406.  
 г.Керчь,ул.Борзенко 9 м² Ларек 

прод.товары, молочная 

продукция 

 

Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

407.  г. Керчь, пер. Димитрова,4(возле 

кафе «Капучино» ) 
35 м² Летняя площадка 

услуги общественного 

питания 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

408.  г. Керчь, пос. Героевское,ул. 

Косоногова,18в 
3 м² Палатка 

прод.товары 

(соки, воды,мороженое) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

409.  г.Керчь,ул.Генерала Петрова(район 

ост. «Промбаза» возле дома №10 

8 м² - 30 

м² 
Павильон 

прод.товары 

(овощи, фрукты, бахчевые) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

410.  
г.Керчь, Старокарантинский пляж 

(на площадке за базой отдыха 

«Чайка») 

16 м² Павильон 
прод.товары 

(б/а напитки,снеки) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 



411.  г.Керчь,ул. Войкова (напротив 

магазина «АТБ») 
3 м² Лоток 

непрод.товары 

(чулочно-носочные изделия) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

412.  
г.Керчь,городской пляж 4 м² - 6 м² Палатка 

непрод.товары 

(сувенирная продукция ) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

413.  
г. Керчь, ул. Ульяновых, 1 

30,0 м² Павильон прод.товары, хлебобулочные 

изделия 
Муниципальная 

Круглогодично по конкурсу 

414.  
г. Керчь ,ул.Кирова,1 6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

415.  г. Керчь ,ул.Горького (район  «АТС-

5» 
6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

416.  г. Керчь ,ул.Пирогова (район 

«Стоматологии» 
6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

417.  г. Керчь ,ул.Кирова (возле 

гостиницы «Керчь» 
6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

418.  г. Керчь ,Вокзальное шоссе  (район 

магазина «Одиссей») 
6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

419.  г. Керчь ,ул. Войкова (возле ост. 

«Фабрика-кухня» 
6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

420.  
г. Керчь ,ул.Ульяновых ,1-б 6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

421.  г. Керчь ,ул.Орджоникидзе ( район 

управления ЖРК» 
6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

422.  г. Керчь ,ул.Кирова (район магазина 

«Сильпо») 
6 м² Киоск 

непрод.товары (печатная 

продукция) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

423.  г. Керчь ,ул. Ленина,42 (возле кафе 

«Уют») 
180 м² Летняя площадка 

услуги общественного 

питания 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

424.  
г. Керчь ,ул. Орджоникидзе ( в 

районе остановки «Дружба», возле 

входа на рынок ООО «Молния») 

6 м² Лоток 
непрод.товары 

( солнезащитные очки) 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

425.  г. Керчь ,ул. Ленина ,31 возле кафе 

«Максимус» 
25,0 м² Летнее кафе 

услуги общественного 

питания 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

426.  
г. Керчь, в районе городской 

набережной, на территории парка 

культуры и отдыха 

5 м² Палатка 

продовольсвеные товары, 

снеки, 

мороженое 

Муниципальная 
Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

427.  
г. Керчь,в районе городского пляжа 

20 м² -50 

м² 
Палатка 

продовольсвеные товары, 

снеки, мороженое 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

428.  
г. Керчь, в районе  п. Героевское 30 м² Палатка 

продовольсвеные товары, 

снеки, мороженое 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

429.  
г. Керчь,ул. Пролетарская 

20 м² - 

24,8 м² 
Павильон прод.товары,непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 



430.  г. Керчь,ул.Еременко, в районе 

закусочной «Стопка» 
1 м² 

Изотермическая 

емкость 
квас Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

431.  г. Керчь, в районе пересечения улиц 

Пролетарская- Козлова 
1 м² 

Изотермическая 

емкость 
квас Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

432.  г. Керчь, ул. Ворошилова,в районе   

магазина «Сильпо» 
1 м² 

Изотермическая 

емкость 
квас Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

433.  
г. Керчь, ул. Еременко, западная 

платформа автовокзала, возле 

пекарни 

40 м² Павильон непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

434.  
г. Керчь, ул. Еременко,возле здания 

автовокзала со стороны стоянки 

такси 

1 м² Кофеавтомат Напитки Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

435.  
г. Керчь, ул. Еременко,возле здания 

автовокзала со стороны платформ 

городского направления 

1 м² Кофеавтомат Напитки Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

436.  
г. Керчь,Камыш-Бурунское шоссе 

возле грузового КПП Керченского 

рыбного порта 

1 м² Кофеавтомат Напитки Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

437.  г. Керчь, ул. Кирова возле 

супермаркета Фуршет   
1 м² Кофеавтомат Напитки Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

438.  
г. Керчь,городской пляж 4 м² Киоск Прод. товары(мороженое) Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

439.  г. Керчь,пер. Димитрова (возле  ост. 

площадь Ленина) 
1,86 м² 

Изотермическая 

емкость 
Квас, мороженое Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

440.  г. Керчь,ул. Кирова (пляж 

«Черепашка») 
1,86 м² 

Изотермическая 

емкость 
Прод. товары(мороженое) Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

441.  г. Керчь,ул. Орджоникидзе, 113-

115(возле магазина «Александр» 
22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

442.  
г. Керчь,ул.Сморжевского,4 4 м² Киоск Овощи, фрукты,бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

443.  г. Керчь, ул. Генерала Петрова 68 

(район ост. «Луч») 
5 м² Киоск Овощи, фрукты,бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

444.  
г. Керчь, ул. Вишневая, 1 35 м² Павильон непродтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

445.  
г. Керчь,ул. Ворошилова, 6 18 м² Павильон 

кондитерская 

продукция 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

446.  г. Керчь,пер. Юннатов  (возле 

магазина «Везунчик») 
22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

447.  г. Керчь,ул.Архитектурная (в районе  

бывшего ДК ЖРК) 
22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 



448.  
г. Керчь,ул. Ульяновых,1б 

20 м² - 30 

м² 
Павильон 

продтовары,  овощи, фрукты, 

бахчевые 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

449.  г. Керчь, 

ул. Ворошилова,31/27 
22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

450.  г. Керчь,в районе поста ГАИ(трасса 

Симферополь-Керчь) 
22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

451.  
г. Керчь,ул. Марата ,4 22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

452.  г. Керчь,ул.Нестерова (возле кафе 

«Акватория») 
22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

453.  
г. Керчь,ул. Буденного,20 22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

454.  г. Керчь, шоссе Героев 

Сталинграда,56 
22,8 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

455.  г. Керчь,ул. Московская, 60 

(Московский пляж) 
7 м² киоск продтовары (б/а, бакалея) Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

456.  
г. Керчь, район городского пляжа 9,9 м² 

Авторприцеп 

«Купава» 
продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

457.  
г. Керчь, п. Героевское 9,9 м² 

Авторприцеп 

«Купава» 
продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

458.  
г. Керчь, ул.  Нижне-Садовая , 16 25 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

459.  г. Керчь, Вокзальное шоссе (поворот 

на п. Мичурино) 
35 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

460.  г. Керчь,Старокарантинский пляж 

(смотровая площадка) 
25 м² Павильон продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

461.  г. Керчь,ул. Сморжевского (во дворе 

домов № № 4-6 
20 м² Павильон 

Мороженая океаническая 

рыба 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

462.  г. Керчь, п. Героевское,ул. Галины 

Петровой,65 
10 м² Киоск продтовары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

463.  г. Керчь,в районе ул. 

Орджоникидзе,39 

18 м² -26 

м² 
Павильон 

Общественное питание, 

Кондитерские 

изделия 

Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

464.  г. Керчь, п. Героевское, ул. Галины 

Петровой ,110   
6 м² Палатка Сувенирная продукция Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

465.  г. Керчь,аэропорт (накопительная 

площадка) 
10 м² Палатка 

продовольсвеные товары, 

кондитерские изделия 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

466.  г. Керчь,ул. Ульяновых ,33 (возле 

магазина «Гастроном -24 часа» 
13 м² Летняя площадка продовольсвеные товары, Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 



467.  
г. Керчь,п.Героевское,ул. Галины 

Петровой ,118а (база отдыха 

«Солнечный берег») 

29 м². Павильон продовольсвеные товары, Муниципальная 
Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

468.  г. Керчь,ул. Ворошилова,  (возле  

магазина «Юбилейный») 
8 м² Палатка Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

469.  г. Керчь,ул. Ворошилова,  (напротив  

магазина «АТБ») 
8 м² Палатка Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

470.  г. Керчь, ул. Марата,7   (возле 

парикмахерской «Надежда») 
8 м² Палатка Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

471.  г. Керчь, ул. Орджоникидзе    

(напротив столовой «Коралл») 
8 м² Палатка Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

472.  
г. Керчь, ул. Генерала Петрова ( 

перед домом № 12, за ост. 

«Промбаза») 

9 м² Ларек 
Прод.товары, молочная 

продукция 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

473.  г. Керчь, ул. Казакова  

 (напротив посудной лавки «Слон») 
25 м² Павильон Прод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

474.  г. Керчь, бывшее ДК ЖРК 

 (возле кафе «Пещера») 
100 м² Летняя площадка 

Услуги общественного 

питания 
Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

475.  г. Керчь, ул. Островского     (в 

районе магазина ЗАО «Крым») 
20 м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

476.  
г. Керчь, в районе аэропорта 6 м² Автоприцеп Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

477.  г. Керчь, в районе центрального 

рынка 
6 м² Автоприцеп Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

478.  
г. Керчь, в районе автовокзала   6 м² Автоприцеп Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

479.  
г. Керчь, ул. Генерала Петрова,24-А 3,5 м² 

Автоприцеп 

«Купава 
Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

480.  
г. Керчь, ул. Чкалова,78 3,5 м². 

Автоприцеп 

«Купава» 
Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

481.  
г. Керчь, в районе ул. Нестерова 30,0 м² Киоск 

Прод.товары, овощи, фрукты, 

бахчевые 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

482.  г. Керчь, ул. Кирова ,103 (возле 

магазина «Сильпо») 
6 м² Киоск Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

483.  г. Керчь, ул. Ворошилова 

,1(напротив магазина «Фреш») 
6 м². Киоск Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

484.  г. Керчь, ул. Орджоникидзе,106( в 

районе рынка ООО «Конгресс») 
6 м² Киоск Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

485.  г. Керчь, ул. Нестерова (  в районе 

магазина «Лаверна»возле 
6 м² Киоск Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 



ост.»Парковая» 

486.  
г. Керчь, (  в районе ост. 

«Управление ЖРК» , напротив 

магазина «Киевская Русь») 

6 м² Киоск Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

487.  
г. Керчь, ул. Шоссе Героев 

Сталинграда,  10-11 (возле овощного 

ларька) 

6 м² Киоск Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

488.  
г. Керчь, ул. Нижнеморская 

3,28*1,9*1

,9 
Автоприцеп Прод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

489.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
10 м² Автотрейлер продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

490.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 

6 м² - 10 

м² 
палатка продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

491.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
10 м² Автоприцеп продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

492.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
10 м². Автоприцеп продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

493.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
6 м². Киоск продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

494.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
5м² Киоск продтовары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

495.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
30 м². Павильон общественное питание Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

496.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
30 м² Павильон общественное питание Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

497.  г. Керчь, накопительная площадка 

аэропорта 
4 м² Палатка продтовары Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

498.  
г. Керчь район солдатской слободки 

20 м²- 

30 м² 
Павильон Прод.товары Муниципальная - 

по конкурсу 

499.  г. Керчь (конечная ост. 6-бывшаяСП 

МИС «Бочарка») 

20 м²- 

30 м² 
Павильон Прод.товары Муниципальная - 

по конкурсу 

500.  г. Керчь,район  Старый 

стеклотарный завод 
10 м² Киоск Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

501.  г. Керчь,район  Старый 

стеклотарный завод 
10 м² Киоск Рыбная продукция Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

502.  
г. Керчь, п. Опасное 

20 м²- 

30 м² 
Павильон 

продтовары  (хлеб, колбасные 

изделия ) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

503.  
г. Керчь, п. Опасное 

20 м²- 

30 м² 
Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 



504.  
г. Керчь, п. Опасное 

20 м²- 

30 м² 
Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

505.  
г. Керчь, п. Маяк 

20 м²- 

30 м² 
Павильон 

Продтовары  (хлеб, колбасные 

изделия), овощи, фрукты, 

бахчевые 

Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

506.  
г. Керчь, п. Жуковка 10 м² Киоск 

продтовары  (хлеб, колбасные 

изделия), овощи, фрукты, 

бахчевые 

Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

507.  
г. Керчь, р-н Стройгородка 

20 м²- 

30 м² 
Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

508.  
г. Керчь, р-н Стройгородка 

20 м²- 

30 м² 
Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

509.  
г. Керчь, п. Капканы 

20 м²- 

30 м² 
Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

510.  
г. Керчь, Аршинцевская коса 

20 м²- 

30 м² 
Павильон 

продтовары  (хлеб, колбасные 

изделия ) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

511.  
г. Керчь,ул. Л.Толстого 

20 м²- 

30 м² 
Павильон 

продтовары  (хлеб, колбасные 

изделия ) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

512.  
г. Керчь,ул. Колхозная   

20 м²- 

30 м² 
Павильон 

продтовары  (хлеб, колбасные 

изделия ) 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

513.  г. Керчь,ул. Пролетарская /угол 

Борзенко 

50 м²- 

100 м² 
Елочный базар 

Елка,Сосна , праздничная 

атрибутика 
Муниципальная 

Зимний период 

с 15.12.-31.12 

по конкурсу 

514.  г. Керчь,ул. Ворошилова (площадка 

перед магазином «Сильпо» 

50 м²- 

100 м² 
Елочный базар 

Елка,Сосна , праздничная 

атрибутика 
Муниципальная 

Зимний период 

с 15.12.-31.12 

по конкурсу 

515.  г. Керчь,ул. Орджоникидзе 

(площадка перед ДК «Корабел») 

50 м²- 

100 м² 
Елочный базар 

Елка,Сосна , праздничная 

атрибутика 
Муниципальная 

Зимний период  

 с 15.12.-31.12 

по конкурсу 

516.  
г. Керчь,ул.Войкова (площадка 

перед школой искусств им. 

Сердюка) 

50 м²- 

100 м² 
Елочный базар 

Елка,Сосна , праздничная 

атрибутика 
Муниципальная 

Зимний период 

с 15.12.-31.12 

по конкурсу 

517.  
г. Керчь,ул.Мирошника 2б 

50 м²- 

100 м² 
Елочный базар 

Елка,Сосна , праздничная 

атрибутика 
Муниципальная 

Зимний период 

с 15.12.-31.12 

по конкурсу 

518.  г. Керчь,ул. Пролетарская /угол 

Борзенко 

50 м²- 

100 м² 
Школьный базар 

Одежда, обувь, школьные 

аксессуары 
Муниципальная 01.08.-10.09. 

по конкурсу 

519.  г. Керчь,ул. Ворошилова (площадка 

перед магазином «Сильпо» 

50 м²- 

100 м² 
Школьный базар 

Одежда, обувь, школьные 

аксессуары 
Муниципальная 01.08.-10.09. 

по конкурсу 

520.  г. Керчь,ул. Орджоникидзе 

(площадка перед ДК «Корабел») 

50 м²- 

100 м² 
Школьный базар 

Одежда, обувь, школьные 

аксессуары 
Муниципальная 01.08.-10.09. 

по конкурсу 

521.  
г. Керчь,ул.Войкова (площадка 

перед школой искусств им. 

Сердюка) 

50 м²- 

100 м² 
Школьный базар 

Одежда, обувь, школьные 

аксессуары 
Муниципальная 01.08.-10.09. 

по конкурсу 



522.  
г. Керчь ,ул.Борзенко 30 м² Павильон 

продовольсвеные товары, б/а 

напитки,снеки,мороженое 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

523.  
г. Керчь, ул. Горького 

  (в районе рынка по  

ул. Горького ) 

3 м² Автоприцеп Фрукты Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

524.  г. Керчь, ул. Борзенко 15 м² - 30 

м² 
Павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

525.  г. Керчь, ул.  Генерала Петрова (в 

районе ост. «Луч») 
6 м² 

Автоприцеп продтовары (рыбная 

продукция) 
Муниципальная 

Круглогодично по конкурсу 

526.  г. Керчь, ул.  Кирова   (в районе  

магазина «Сельпо») 
6 м² 

Автоприцеп продтовары (рыбная 

продукция) 
Муниципальная 

Круглогодично по конкурсу 

527.  г. Керчь, ул.  Генерала Петрова (в 

районе ост. «Промбаза») 
6 м² - 8 м² 

Автоприцеп 

«Купава» 

продтовары (рыбная 

продукция) 
Муниципальная 

Круглогодично по конкурсу 

528.  г. Керчь, ул.  Ульяновых ,1 «Д» 30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые 
Муниципальная 

Круглогодично по конкурсу 

529.  г. Керчь, ул.  Ульяновых ,3 30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые 
Муниципальная 

Круглогодично по конкурсу 

530.  г. Керчь, ул.  Осипова (возле рынка 

ИП Хафизовой) 
30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

531.  
г. Керчь, пер. Юннатов,11 30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

532.  г. Керчь, ул. Орджоникидзе,90 

(внутри квартала) 
30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

533.  г. Керчь, район Верхний Солнечный 

(возле маг. «Ольга» 
30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

534.  г. Керчь, район Нижний  Солнечный 

(внутри квартала) 
30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

535.  г. Керчь, ул. Буденного,9  (возле маг. 

«Все по 10») 
30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

536.  г. Керчь, ул. Индустриальное 

шоссе,3 
30м² Павильон Овощи, фрукты, бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

537.  
г. Керчь, ул. Целимберная,16 30м² Павильон Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

538.  г. Керчь,ул.Горького ,3-Б/ул. 

Гайдара,9 
30м² Павильон Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

539.  г. Керчь, ул. Пролетарская ( в районе 

маг. «Господарочка») 
6 м² Автоприцеп Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

540.  г. Керчь, ул.Вокзальное шоссе,44  (в 

районе автобусного парка) 
6 м² Автоприцеп Хлебобулочные изделия Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 



541.  г. Керчь, ул. Вокзальное шоссе,140 

(на тер-рии «Аэропорт Керчь») 
30м² Павильон Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

542.  
г. Керчь, ул. Борзенко 2 м² - 9 м² Павильон 

Непрод.товары,солнцезащитн

ые очки 
Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

543.  г. Керчь,аэропорт (накопительная 

площадка) 
5 м² 

палатка 
Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

544.  г. Керчь,аэропорт (накопительная 

площадка) 
5 м² 

палатка 
Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

545.  г. Керчь,аэропорт (накопительная 

площадка) 
5 м² 

палатка 
Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

546.  г. Керчь,аэропорт (накопительная 

площадка) 
5 м² 

палатка 
Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

547.  
г. Керчь, ул. Глухова 30 м² 

Киоск 
Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

548.  
г. Керчь, ул. Глухова 36 м² 

Киоск 
Непрод.товары Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

549.  г. Керчь,  ул. Сморжевского, 6(во 

дворе) 
3 м² Автоприцеп Фрукты Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

550.  г. Керчь, ул. Генерала Петрова (в р-

не ост. «Луч») 

5 м² - 15 

м² 
Киоск Овощи, фрукты,бахчевые Муниципальная Круглогодично 

по конкурсу 

551.  г. Керчь, ул.  Генерала Петрова (в 

районе ост. «Луч») 
9 м² ларек 

прод.товары, 

молочная продукция 
Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

552.  
г. Керчь, ул. Борзенко 2 м² Лоток Солнцезащитные очки Муниципальная 

Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

553.  г. Керчь, 

ул. Генерала Петрова, 66-68 
20 м² Павильон прод.товары, непрод.товары Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

554.  г. Керчь,  ул. Кирова,2 (напротив 

маг. «Фуршет») 
1,5 м² 

автомат 

газированой воды 

с сиропом 

газированой воды с сиропом Муниципальная 
Летний период 

с 01.05.-01.11. 

по конкурсу 

555.  г. Керчь междомовая территория по 

ул. Горького,19-21 
30 м² Павильон Цветы Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

556.  
г. Керчь, ул. Генерала Петрова,6 8 м² 

Киоск прод.товары (рыбная 

продукция) 
Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

557.  г. Керчь,(район ост. «Восход» 

автодороги М-97,Е-17) 
55 м² Павильон прод.товары, Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

558.  г. Керчь, шоссе Героев Сталинграда 

в р-не дома № 10 
3 м² 

Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

559.  г. Керчь, ул. Индустриальное шоссе , 

5 

3 м² Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 



 

 

 

 

 
 

560.  
г. Керчь, ул. Ворошилова, 13 

3 м² Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

561.  
г. Керчь, ул. Блюхера, 19 

3 м² Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

562.  
г. Керчь, ул. Вокзальное шоссе, 35 

3 м² Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

563.  
г. Керчь, ул. Генерала Петрова,14 

3 м² Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

564.  г. Керчь, ул. Кирова в р-не дома № 

99 

3 м² Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

565.  
г. Керчь, ул. Генерала Петрова, 20 

3 м² Автомат 
питьевая вода Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

566.  
г. Керчь, ул. О. Кошевого, 31 30,0  м² 

Павильон прод.товары, 

хлебобулочные изделия 
Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

567.  
г. Керчь, ул. Буденого, 29 30,0 м² 

Павильон прод.товары, 

хлебобулочные изделия 
Муниципальная круглогодично 

по конкурсу 

568.  
г. Керчь, ул. Кирова, 1 8 м² Киоск прод.товары Муниципальная круглогодично по конкурсу 

569.  г. Керчь,аэропорт (накопительная 

площадка) 
5 м² палатка прод.товары, непрод.товары Муниципальная круглогодично по конкурсу 

570.  г. Керчь,аэропорт (накопительная 

площадка) 
5 м² палатка прод.товары, непрод.товары Муниципальная круглогодично по конкурсу 


